2
Wilo-Helix FIRST V
Helix First V
0 10 20 30 40 50 60 70 Q/m³/h
0
40
80
120

设计
非自吸，立式多级高效高压离心泵，管道式安装
型号说明
例如：Helix First V 3606/2-5/25/E/KS/../380-50
Helix First V 立式高压多级离心泵，管道式安装
36     额定流量 m3/h
06     叶轮数量
2       小叶轮数量
5       材质
          5=下壳体为HT250电泳，水力部件为AISI304L
25     最大工作压力bar
          16=
          Helix First V2~16：16bar(配PN16 椭圆法兰)
          Helix First V22~52：16bar(配PN16 圆法兰)
          25=
          Helix First V2~16：25bar(配PN25 圆法兰)
          Helix First V22~52：25bar(配PN25 圆法兰)
          30=
          Helix First V2~16 ：30bar(配PN40圆法兰)
          Helix First V22~52：30bar(配PN40 圆法兰)
E        密封材质
          E=EPDM
K        集装式机械密封
S        联轴节防护罩与进出水口同向
380  电压V
50     频率Hz
应用
ƒ供水和增压
ƒ工业循环系统
ƒ工艺过程
ƒ冷却水循环
ƒ消防
ƒ清洗系统
ƒ灌溉
产品特点
ƒ3D叶轮，激光焊接，高效的水力效率。
ƒ叶轮，导叶和蜗壳采用不锈钢304，优异的耐腐
   蚀性能。
ƒ优秀的汽蚀性能得益于优化的流道设计。
ƒ结构设计紧凑，占用空间小。维护方便。
ƒ坚固的联轴节防护装置。
3
Wilo-Helix FIRST V
Helix First V
接线图 Terminal diagram
技术参数
ƒ电气连接：3~380V(±10%)，50Hz
    -≤3kW 220V / 380V; Δ/Y
    ->3kW 380V / 660V; Δ/Y
ƒ介质温度范围：-20~120℃
ƒ最大工作压力：16/25/30bar
ƒ防护等级：IP55
ƒ最大环境温度：-15~40℃
ƒHelix V2~16：PN16型为椭圆法兰，PN25/40型
   为圆法兰，符合ISO2531/7005标准
ƒHelix V22~52：PN16/25/40型为圆法兰，
   符合ISO2531/7005标准
特殊设计
ƒ可根据不同环境需求进行定制，如电机防护，
    ATEX，更高的环境温度等等
ƒ    机械密封配置
PN16 Q1E3GG
PN25 U3BE3GG
PN30：Helix First V 2~16: Q1PBE3GG
               Helix First V 22-52: Q7BE3GG